
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok 

 

Na podstawie  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                 

z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz  z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 30 ust. 2 

pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz  

art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych            

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 695 i  875) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XII.135.2019 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia                       

20 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok 

zmienionej Uchwałą Nr XIII.156.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 lutego 

2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.10.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 lutego 

2020 r., Uchwałą Nr XIV.165.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 11 marca                

2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.16.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 16 marca 

2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.21.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 marca 

2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.22.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 31 marca 

2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 7 

kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.27.2020 Wójta Gminy Dabrowa Chełmińska z dnia 

23 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.30.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z 

dnia 4 maja 2020 r., Uchwałą Nr XV.173.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 20 

maja 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2020 rok w wysokości 46 625 376,12 zł zwiększa się  o kwotę       

330 354,96 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 46 955 731,08 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie          42 189 759,44 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie      4 765 971,64 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”. 

 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 48 855 692,20 zł zwiększa się o kwotę 

330 354,96 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 49 186 047,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 41 633 504,28 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 17 572 473,19 zł, 

b) dotacje w wysokości 1 657 173,47 zł, 

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 200 000,00 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 7 552 542,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

 a) dotacje w wysokości 30 000,00 zł.  

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 4 352 374,45 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4.”. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska Nr 0050.38.2020         

z dnia  29 maja 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 330 354,96 zł oraz przeniesienia 

wydatków. 

 

DOCHODY 

720-72095 § 2057 (Pozostała działalność) – dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę        

74 999,96 zł - powierzenie grantu  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 Oś priorytetowa I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”. Działanie                

1.1.: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 

internetu o wysokich przepustowościach” . Realizacja projektu grantowego pn. zdalna                

Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej sieci Edukacyjnej. 

 

801-80104 § 2030 (Przedszkola) – dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 252 486,00 

zł zgodnie z decyzją Wojewody Nr WFB.I.3120.3.34.2020 z dnia 27 maja 2020 r. 

 

801-80149 § 2030 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego) – dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 2 869,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Nr WFB.I.3120.3.34.2020           

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

 

WYDATKI 

720-72095 § 4217 (Pozostała działalność) – dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

74 999,96 zł - powierzenie grantu  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 Oś priorytetowa I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”. Działanie                

1.1.: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 

internetu o wysokich przepustowościach”. Realizacja projektu grantowego pn. zdalna               

Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej sieci Edukacyjnej (zakup laptopów oraz akcesoria komp) 

 

801-80104 (Przedszkola) – dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę                  

252 486,00 zł ogółem, w tym: 

§ 4010 (wynagrodzenia osobowe) 211 071,53 zł 

§ 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne) 36 243,23 zł 

§ 4120 (składki na FP) 5 171,24 zł 

 

801-80106 § 4330 (Inne formy wychowania przedszkolnego) – dokonuje się zmniejszenia 

wydatków o kwotę 360,00 zł  

 

801-80113 § 4210 (Dowożenie uczniów do szkół) – dokonuje się zwiększenia wydatków                 

o kwotę 360,00 zł (zakup materiałów i wyposażenia)  

 

801-80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki               

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego) – dokonuje się zwiększenia 

wydatków o kwotę  2 869,00 zł ogółem, w tym: 

§ 4010 (wynagrodzenia osobowe) 2 398,92 zł 

§ 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne) 411,30 zł 

§ 4120 (składki na FP) 58,78 zł 

 

852-85219 (Ośrodki Pomocy Społecznej): 

- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 4 400,00 zł ogółem, w tym: 

§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 3 200,00 zł 



§ 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych) 1 200,00 zł 

 – dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 4 400,00 zł ogółem, w tym: 

§ 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne) 1 400,00 zł 

§ 4300 (zakup usług pozostałych) 1 000,00 zł 

§ 4410 (podróże służbowe krajowe) 2 000,00 zł 

 

855-85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego): 

 – dokonuje się przeniesienia wydatków o kwotę 2 000,00 zł z § 4300 (zakup usług 

pozostałych) do § 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 

 

900-90004 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach) – dokonuje się przeniesienia 

wydatków o kwotę 2 000,00 zł z §  4300 (zakup usług pozostałych) do § 4210 (zakup 

materiałów i wyposażenia).  

 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie otrzymanej decyzji, złożonych wniosków oraz  

planowanego wykonania. 


